
www.manodienynas.lt 

 

PILDYMO INSTRUKCIJA 
KAUNO SAKRALINĖS MUZIKOS MOKYKLA 

2023-2024 m. m. 

Mokytojų darbai:  

1. Sukurkite mokomas grupes 
1.1. Prisijungus prie MANO DIENYNO,  pasirinkite „E. dienynas“ -> 

„Grupių sudarymas“ -> „Kurti naują grupę“.  

 

1.2. Užpildykite grupės duomenis. Pildykite tik tas eilutes, kurios sunumeruotos. Ši informacija 
kelsis į lankomumo sistemą, todėl prašome duomenis surašyti ar pasirinkti tiksliai taip, 
kaip nurodyta. 

1. Pastabos apie grupę. Jei individuali pamoka, 
rašote tik vaiko VARDĄ ir PAVARDĘ. Grupinėje 
pamokoje: Solfedžio / Choras "Juniores" 
(sopranai/altai/bendras). 

2. Dalykas. Visi be išimties nurodote MUZIKA ir 
daugiau nieko (galite rinkti klaviatūra „muz“). 

3. Dalyko atšaka.  Pasirenkate iš sąrašo, tai 
mokyklos dalykai, jokių kitokių interpretacijų. 

Srautinės grupės pavadinimas: palikite tuščią 

4. Kursas. NETAIKOMA - jokių kursų apart šito 
negali būti, nes mes ne bendrojo lavinimo mokykla. 

5. Vertinimas.  Tik STANDARTINIS 
VERTINIMAS. 

6. Ugdymo tipas. Tik NEFORMALUS 
UGDYMAS. 

7. Mokytojas. Mokytojo vardas pavardė 

8. Mokytojo sav. pamokų skaičius. 
Pasirenkate savaitinių pamokų skaičių skirtą 
mokiniui ar grupei. 

9. ir 10. Pildo tik chorvedžiai ,nes choras gali 
turėti 2 vadovus. 

 

 

Spauskite mygtuką „Toliau“ 

1.Pasirenkate mokinius pagal klases atitinkamai vieną ar grupę. 

2. Mokinio programa BENDROJI . 



3. SVARBIAUSIAS MYGTUKAS . Nepamirštate išsaugoti. 

Kai sukursite grupes, atidžiai patikrinkite ar viskas gerai. 

 

 

 

2. Užpildykite tvarkaraščius 
2.1. „E. dienynas“ -> „Tvarkaraštis“ ir spauskite mygtuką „Redaguoti tvarkaraštį“. 
2.2. Pasirinkite pamokas iš grupių sąrašo. SVARBU ŽINOTI pamokos numerius. 2023-2024 

m.m. pamokų numeriai yra tokie: 
 
 
 

2.3. Spauskite mygtuką „Išsaugoti“. 
 

3. Pildykite dienyną. Tai padaryt i BŪTINA. 
DĖMESIO : Pamokų laikus reikia pasirinkti 
pagal filialus, kitaip sistema neleidžia. Jei 
vaikas iš fil ialo atvyksta į Valančiaus gatvę - 
parinkite labiausiai tinkamą fil ialo laiką, kuris , 
žinoma, neatitiks  tiksliai tvarkaraščio. Tokių 
vaikų turime labai nedaug, lankomume 
sutvarkysime, kol kas sistema kitaip neleidžia.  

 
3.1. „E. dienynas“ -> „Dienynas”  
3.2. Pasirinkite grupę 
3.3. SVARBU pamokas kurti iš eilės – kalendorine tvarka. 

Suklydus, teks ištrinti visas pamokas iki paskutinės 
tvarkingai įvestos atkarpos, ir jas suvesti iš naujo. 

3.4. Nauja pamoka sukuriama paspaudus ant laukelio „Nauja data”. 
3.4.1. Pasirinkite datą 



3.4.2. Įveskite pažymius, n ar p raidelės... Mokiniui pateisinus pamoką, n raidelė 
išlieka. 

3.4.3. Įrašykite pamokos temą, darbus ir pastabas 
3.4.4. SPAUSKITE „Išsaugoti pažymius” 

 
 
KURIE JAU SUKŪRĖTE GRUPES, jas redaguokite, tik nepamirškite iš naujo išsaugoti.  
 
Pastaba: Dienynas privalo būti pildomas reguliariai, geriausia tą pačią dieną. 
Neturint laiko, pamoka privalo būti įvesti iki darbo savaitės pabaigos, penktadienio 
18 val.  
 

 
Pats svarbiausi mygtukai: 

 


